РОССТАТ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО РЕСПУБЛИКЕ САХА (ЯКУТИЯ)
(САХА(ЯКУТИЯ)СТАТ)

	ПРИКАЗ

	11.10.2022                                                                     № 307
Якутск

[image: image1.png]

О включении в кадровый резерв Саха(Якутия)стата для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы в порядке должностного роста по результатам аттестации государственных гражданских служащих
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01 февраля 2005 года № 110 «О проведении аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации»,  с  Порядком работы аттестационной комиссии, утвержденного приказом Росстата от 03 августа 2021 года  № 472, и на основании решений аттестационной комиссии Саха(Якутия)стата протоколов от 15 сентября  2022 года № 2, от 22 сентября 2022 года № 3,              п р и к а з ы в а ю:

1. Включить в кадровый резерв Саха(Якутия)стата сроком на 3 года для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы в порядке должностного роста по результатам аттестации государственных гражданских служащих, согласно приложению №1.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Временно исполняющий обязанности

Руководителя Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Республике Саха (Якутия)
	В.А.Константинова

СПИСОК

федеральных государственных гражданских служащих Саха(Якутия)стата, включенных в кадровый резерв для замещения вакантных должностей в порядке должностного роста по результатам аттестации государственных гражданских служащих
в Саха(Якутия)стате
На должности ведущей группы:
	Фамилия, имя, отчество, должность

	Наименование отдела

	Максимова Т.Н., главный специалист-эксперт
	- отдел организации и проведения переписей и обследований (заместитель начальника, начальник отдела)

На должности старшей группы:
	Фамилия, имя, отчество, должность

	Наименование отдела

	Мальцева Л.В., ведущий специалист-эксперт
	- отдел обработки статистической информации (главный специалист-эксперт, ведущий специалист-эксперт, специалист-эксперт)

Приложение 1

к приказу

от «11 »  октября 2022 г. № 307